


SEMPRE BAR

COKWH

CeexeBbhKaTbin: [ 4o 18:00 ]
MopkoBb / A650oKo
AnenbcuH

penndpyT

Zuegg:
BuwHg / A6noko / Tomat

MMMOHALDI

Kny6Huka & caraH
denxoa & gpiHA

KpeMm & cona
Knaccuyeckui numoHag

YA / TPABbI

Myap CeH4a AnoHus
AccaM KeHna  MOJIOYHBIN YyH
peYnLLHbIN YacMuH

aba Te lNyaHb VIHb
JNancaH YKeHblleHb

Spn Npen

WMBaH-4yal / CaraH-ganng / Mara / Pomaluka

FOPAYUNE HATTUTKU

Fpor ¢ KypkyMmoli 6/a
TpaHccnbupckun axkcnpecc 6/a
KpamenbHoe s6510Kko & Mnombup 6/a
[ MVHTBENH

TpaHCCUBUMPCKNIM aKCnpecc

Anpuw kode

KO®E

Acnpecco / Puctpetto

Jonvo / AMepurKaHo

NaTTe KypkyMa / MaTua Kany4unHo / Kakao
Kany4yunHo / aTTe

®naT yanT / [BOMHOM Kany4mHO

Pad

5/A HAMNTKA

Coca-Cola

Gardenist Tonic

YemuyxuHa Baikana / Balikan peseps
San Felice Still / Sparkling

MoxanywcTa, coobLmTe HaM, ecnn 'y Bac ecTb
anneprus Ha Kakme-nmoo NHrpedmneHTsbl.

250 mn
550
550
600

200 mn
450

250 /700 mn

450 / 950
450 / 950
450 / 950
450 / 950

550 mn

650

650

500
500
600
800
800
800

260
320
350
380
420
450

450
450
650
900

KOKTEUNU

Baba

Pom Oakheart Spiced / BuluHs / BaHnnb & Bo6bI TOHKa
Gooseberry & Salt

[1H / KpbhkoBHWK / 3eneHoe s6noko / Corb
Marlboro

Beluga Botanicals Pear / CMoku Tekuna / Ovikad rpylua /
penndpyToBbLIA Nkep

Riko

YacMuHoBbIM poM / AnepeTrs / MaHro & Cakypa /
VirpycToe B1UHO

Piena Luna

[knH ¢ ocMaHTycoM / Kny6Huka & CaraH & BepbeHra /
Cyxon BepMyT

Remus

MuiKc poMoBbIx crivpToB / Kpem & Copa / MeHa 13 nnomérpa
Salvatore

LLloTnaHacKuii BUCKM / MeyeHble a610Kn & Kapamens / MopTo
Viago

MaHOapUHOBbIV IxKnH / PerxoaldbiHa / Benbii 6utTep /
CopoBast

Avo

[bknH ¢ knH30# / LnTpycsl / ABokaao & Basnnnk

950
950
950

950

950

950
950
950

950

MOKTEWNNN

Paper Plane

B/a Bucku / B/a AMapo / B/a AnepeTus / COK I1MMOHa
Horse Neck

B/a Bucku [ VIMBUPHBIV 21b

Aperol Spritz

B/a Anepetus / B/a WrpucToe BuHo / Coposad
Aperitivo Sour

B/a Anepetus / Kucnoe&Cnagroe / Benok
Whiskey Sour

B/a Bucku / Kucnoe&Cnagkoe / Benok
Gin&Tonic

B/a xuvH / ToHnk The Gardenist

800

800

800

800

800

800

MY3bIPbKH

Limoncello Spritz
Hugo Spritz

Apri Spritz

Bellini

Martini Fiero & Tonic*
*NofaéTcs C KOMMIMMEHTOM OT 3aBefeHNsa | AHTUNacTy

950
950
950
950
950

KNNACCUKA

Aviation

[xuH / Nvkep MapackunHo / @ranka / JIMMoH
Bombay & Tonic

O>kvH Bombay Sapphire / ToHuk The Gardenist
New York Sour

Byp6oH / Kucnoe&Cnaparoe / MopTto / Benok
Pornstar Martini

Bopka / Mapakyiis / BaHunb [ Virpyuctoe BUHO
Cosmopolitan

Bopaka / Kntoksa / AnenbCrHOBbIN Nkep / JIUMOH
Clover Club

DkvH / BepMyT Martini Extra dry / ManuHa /
Kncnoe&Cnagkoe / benok

Dry Martini

Bopka vnm DxunH / BepmyT Martini Extra dry
French 75

[xuH / Kucnoe&Cnagkoe [/ Vrpyctoe BYHO
Gin Basil Smash

xuvH / Knucnoe&Cnagkoe [/ Basnimk

Mai Tai

PoMm / AnenbcuHoBbIN Nukep / MuHgans / Naiim

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950



